Образец запроса о предоставлении информации о деятельности суда
Председателю

Ульяновского областного суда

                                 от: __________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

(Ф.И.О., адрес, телефон)
ЗАПРОС
о предоставлении информации о деятельности суда
На основании ст. 29 Конституции РФ, ст.ст. 3 и 8 Федерального закона «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», ст.ст. 4, 6, 8 и 18 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации» прошу предоставить следующие сведения/документы:
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(указать сведения/документы)
Подпись

Дата